

### بیمارستان تأمین اجتماعی سفر نیازمند جذب تخصصی است

## بیمارستان تأمین اجتماعی سفر نیازمند جذب تخصصی است



معاون استاندار و فرماندار ویژه سفر با عنوان این‌که سفر دومین شهر بزرگ کردستان است، توجه بیشتر برای جذب پزشک متخصص و تجهیزات برای بیمارستان تأمین اجتماعی این شهرستان را خواستار شد.

بسیارگرایی (ایستنا)، منظره کردستان، «علی‌اکبر ورمقانی»، در نشست با مدیر درمان تأمین اجتماعی کردستان با تشکر از اقدامات ده سال اخیر در راستای تجهیز بیمارستان تأمین اجتماعی سفر، افزود: آماده‌سازی زیرساخت‌ها در راستای گسترش دولت الکترونیک و خدمات جدید سازمان تأمین اجتماعی در حوزه فناوری باعث رضایت‌مندی و صرفه‌جویی بیشتری می‌شود. وی خاطر نشان کرد: خدمات این بیمارستان با توجه به تعداد زیاد بیمه‌شده تأمین اجتماعی چشمگیر است و کسب رتبه دوم بیمارستان تأمین اجتماعی سفر در ارزیابی سالانه بیمارستان‌های کشور از سوی سازمان تأمین اجتماعی، نشانه خدمات‌دهی مناسب است.

مدیر درمان تأمین اجتماعی کردستان هم گفت: دستگاه اکسژن‌ساز بیمارستان تأمین اجتماعی سفر در روز جاری با اعتبار یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال راه‌اندازی شد. وی یادآور شد: افزون بر ۷۰۰ هزار نفر از جمعیت استان تحت پوشش بیمه تأمین اجتماعی بوده و هم‌اکنون فقط سنج و سقز در استان کردستان دارای بیمارستان تأمین اجتماعی هستند و شهرهای قروه و بیجار دارای درمانگاه و مریوان و بانه نیز در حال احداث درمانگاه تأمین اجتماعی هستند.



#### استاندار مطرح کرد

### توسعه روابط تجاری

### با کشورهای همسایه نقش مهمی

### در بهبود کسب‌وکار سیستان

### و بوچستان دارد

استاندار در جلسه کارگروه توسعه صادرات غیرنفتی استان از همسایگی استان با چند کشور بعنوان یک فرصت یاد کرد و گفت: پس از برجام فضای مناسبی برای تردد هیئت‌های خارجی به کشور ایجاد شده که استفاده از این فرصت می‌تواند نقش مؤثری در توسعه روابط تجاری استان با کشورهای همسایه داشته باشد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران از زاهدان، هاشمی افزود: استفاده از این فرصت نیازمند بازرگاری و توسعه روابط تجاری، اقتصادی و گردشگری با کشورهای همسایه است. وی خاطر نشان کرد: جهت‌گیری سال آینده به‌گونه‌ای خواهد بود که بازارهایی را در کشورهای عمان، پاکستان، هندوستان، افغانستان، و روسیه با سیاست برداشته باشد که این خود می‌تواند پستوانه محکمی برای توسعه و پیشرفت اشتغال‌زایی و بازاریابی در استان باشد.

وی از کشور عمان به‌عنوان یک فرصت و پتانسیل خوب یاد کرد و گفت: توسعه روابط تجاری و گردشگری و تعامل بیشتر تجاری، کارآفرینان و صاحبان سرمایه فصل جدیدی را برای سیستان و بلوچستان فراهم می‌کند.

### نایب‌رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس مطرح کرد

## استخدام بدون ضابطه بیش از ۴ هزار نفر در شهرداری‌های تهران

ضابطه در شهرداری‌ها عمده مسائلی بودند که در این گزارش نسبت به اقدامات استانداری تهران به آن‌ها پرداخته شده است.

کولیوند به گزارش تحقیق و تفحص از استانداری آذربایجان غربی اشاره کرد و گفت: در این استان برداشته‌هایی از حساب‌هایی انجام شده که عمدتاً برای برداشت از این حساب‌ها امور اقتصاد و دارایی مجوزی را صادر نکرده است و این حساب‌ها باز بوده و اسناد حسابداری نیز موجود نبوده است. وی ادامه داد: در این استانداری بیشتر سوء مدیریت و بحث اشتغال بوده است که با توجه به پتانسیل‌هایی که در استان آذربایجان غربی وجود دارد، راجع به اشتغال و بیکاری جوانان بیشتر تأکید شده است.



کاربری و به‌کارگیری حدود ۴ هزار و ۲۰۰ نفر بدون

نایب‌رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس گفت: تغییر کاربری و استخدام بدون ضابطه بیش از ۴ هزار نفر در شهرداری‌های تهران در گزارش تحقیق و تفحص برجسته است.

محمدجواد کولیوند در گفت‌وگو با خانه ملت، در خصوص قرائت گزارش تحقیق و تفحص از استانداری تهران، فارس و آذربایجان غربی در صحن علنی مجلس شورای اسلامی، اظهار داشت: گزارش تحقیق و تفحص از استانداری تهران به مباحث ساخت‌وسازهای غیرمجاز و پرداخت وجوهای غیرقانونی پرداخته است.

نماینده مردم کرج بایان اینکه این وجوهای تحت عنوان پاداش‌های مختلف به‌صورت غیرقانونی به بعضی از افراد ارائه شده است، بیان کرد: تغییر

### مدیرکل دفتر امور شهری استانداری قزوین

## نتایج آزمون استخدامی شهرداری‌های قزوین

### اعلام شد

زمان تحویل مدارک تا روز ۲۲ اسفند ادامه داشته و کسانی که در این ایام موفق به ارائه مدارک نشوند، می‌توانند در روزهای ۲۴ و ۲۵ اسفند نسبت به تکمیل مدارک اقدام کنند و این دو روز به‌منزله مهلت پایانی بوده و به‌هیچ‌عنوان تمدید نمی‌شود.

آزمون استخدامی شهرداری‌های استان قزوین در روز دوم به‌منام ماه ۹۴ برگزار شده و در مرحله نخست تا سه برابر ظرفیت به‌عنوان پذیرفته‌شده اعلام می‌شود و پس‌از آن در مراحل بعدی افراد گزینش و جذب شهرداری‌ها می‌شوند.

ایرج زاهدیور مدیرکل دفتر امور شهری استانداری قزوین در گفت‌وگو با تسنیم در قزوین اظهار داشت: نتایج آزمون استخدامی شهرداری‌های استان قزوین اعلام شده و پذیرفته‌شدگان این آزمون می‌توانند مدارک خود را تا تاریخ ۲۵ اسفندماه بر اساس جدول زمان‌بندی ارائه کنند.

وی افزود: پذیرفته‌شدگان باید بر اساس جدول زمان‌بندی تعیین‌شده به محل استانداری، دفتر امور شهری و شوراها، واحد امور اداری و استخدامی مراجعه و نسبت به تحویل مدارک اعلام‌شده اقدام کنند.



نتایج آزمون استخدامی شهرداری‌های استان قزوین اعلام شد و پذیرفته‌شدگان می‌توانند بر اساس جدول زمان‌بندی مدارک خود را ارائه کنند.

### معاون استاندار بوشهر مطرح کرد

## تسریع در پرداخت تسهیلات بانکی مشاغل خانگی

### و اشتغال توسط بانک‌ها

مشاغل خانگی و اشتغال، دستگاه‌های اجرایی جلسات خود را با روسای بانک‌های استان داشته باشند تا مشکلات این بخش در مدت‌زمان کمتر حل شود.

معاون استاندار بوشهر تصریح کرد: بانک‌هایی که در زمینه پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی و اشتغال عملکرد خوبی نداشتند باید تلاش کنند تا سهم پرداختی خود را به ۸۵ درصد برسانند. زین‌فر با اشاره به طرح سامانه رصد اشتغال در بوشهر گفت: تأکید ما این است که اشتغال ایجادشده در بخش‌های مختلف در این سامانه ثبت شود تا اطلاعات و آمار موجود اشتغال قابل‌جایابی شود. وی بیان کرد: به‌منظور تسریع در پرداخت تسهیلات

معاون توسعه مدیریت و منابع انسانی استانداری بوشهر گفت: بانک‌هایی که در زمینه پرداخت تسهیلات مشاغل خانگی و اشتغال عملکرد خوبی نداشتند باید تلاش کنند تا سهم پرداختی خود را به ۸۵ درصد برسانند.

به گزارش خبرنگاری فارس از بوشهر، سعید زین‌فر در نشست کارگروه اشتغال استان بوشهر اظهار داشت: با توجه به اینکه وضعیت استان در زمینه پرداخت تسهیلات اشتغال‌زایی در کشور خوب است اما باید تلاش بیشتری شود تا ۱۰۰ درصد اعتبار استان در این بخش جذب شود. وی بیان کرد: به‌منظور تسریع در پرداخت تسهیلات



نشست‌ها اظهار داشت: در صورتی که مدیری قرار است غیبت کند طبق روال اداری و قانونی، اطلاع‌رسانی کرده و جانشین خود را معرفی کند ضمن اینکه از برخی مدیران بانکی که در کارگروه اشتغال نیز حضور ندارند جای گلابه‌مندی وجود دارد.

### مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان خبر داد

## جذب ۷۳۰ معلم حق‌التدریس در کرمان

کرد: بخشی از مدارس به‌صورت کامل و بخشی نیز به‌صورت مشارکتی با خیران ساخته می‌شود. محسن بیگی به برگزاری یادواره شهید ایرانشین در سال آینده اشاره و بیان کرد: به‌منظور تکریم مقام معلم نیز برنامه‌ریزی‌ها در دست انجام است. وی بیان کرد: شناسایی بی‌سوادان کار دشواری است که در این زمینه همه باید با آموزش و پرورش همکاری لازم را داشته باشند.

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: طی سال جاری در حوزه اشتغال نیز حدود ۷۳۰ نفر به‌عنوان معلمان حق‌التدریس به کار گرفته شدند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از کرمان، محمد محسن بیگی افزود: در راستای سیاست‌های نظام، برای دانش آموختن به ۱۵ هزار دانش‌آموز بخش غیردولتی انجام شد. وی بیان کرد: در حوزه مسائل مربوط به اسناد مبادی بی‌سوادی نیز کارهای خوبی انجام شد و بخش قابل‌توجهی از افراد بازمانده از تحصیل شناسایی شدند. مدیرکل آموزش و پرورش به تدوین سند مقابله با بی‌سوادی اشاره کرد و گفت: با توجه به تأکید

### مدیرکل پزشکی قانونی استان خراسان رضوی

## پزشک قانونی سبزوار با کمبود نیرو مواجه است

منطقه سبزوار باعث شده تا ماهانه ۹۰۰ مورد معاینه در این مرکز انجام شود که از این رقم ۸۰ درصد معاینات صدوزار در این شهرستان و ۱۵ درصد کارشناسی آزمایشگاه و ۵ درصد نیز فوری است.

حجاری تعداد پذیرش در سطح استان را سالانه ۱۲۰ هزار معاینه صدوزار در جمع خبرنگاران شد: تعداد مراجعان به پزشکی قانونی سبزوار نسبت به آمار دیگر مراکز ما در سطح استان رقم بسیار بالایی است. وی گفت: دو مرکز جغتای و نقاب پشتیان پزشکی قانونی سبزوار هستند که به‌زودی با استقرار دو نیروی پزشکی تا

مدیرکل پزشکی قانونی استان خراسان رضوی از مردم سبزوار به خاطر وضعیت نامساعد پزشکی قانونی در این شهرستان عذرخواهی کرد و گفت با کمبود نیرو مواجه هستیم.

به گزارش خبرنگار مهر، سید آریا حجاری در محل فرمانداری سبزوار در جمع خبرنگاران گفت: سبزوار یکی از مهم‌ترین شهرهای استان است ولی ما به لحاظ کمبود اعتبارات در طرح‌های اشتغال‌زایی به استان اختصاص داده‌شده است. وی اختصاص تسهیلات مذکور برای ایجاد مشاغل خانگی در گیلان را رتبه ۱۳ کشوری عنوان کرد و گفت: مبلغ ۴ میلیارد تومان تسهیلات پرداختی به عهده بانک رفاه کارگران ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان سهمیه بانک ملی ایران در استان است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان خبر داد

## ایجاد ۳۸ هزار شغل در گیلان

اینکه بانک رفاه کارگران تاکنون به ۵۰ درصد از تعهدات خود عمل کرده است، خاطر نشان کرد: از ابتدای اسفندماه جاری مبلغ دو میلیارد تومان تسهیلات باقی‌مانده از طرف بانک مذکور قطع شده است. ایردوست از تصویب ۷۹ طرح توسط دستگاه‌های مختلف در کارگروه اشتغال گیلان خبر داد و یادآور شد: ۲۵ طرح در راستای استفاده از تسهیلات صندوق توسعه ملی در استان به تصویب رسیده است.

وی باینان اینکه مبلغ تسهیلات طرح‌های معرفی شده به صندوق توسعه ملی ۳ میلیارد و ۷۶۰ میلیون تومان است، اظهار کرد: تعداد ۱۲ طرح مصوب شده، ۱۱ طرح به تهران اعلام شده و تنها پرداخت تسهیلات به یک طرح از طریق صندوق توسعه ملی به تصویب رسیده است.

مختلف برگزار کردیم و ماحصل آن معرفی ۲۴ طرح جهاد کشاورزی، شش طرح تعاون، کار و رفاه اجتماعی و یک طرح شیلات به پست‌بانک گیلان است.

ایردوست از معرفی ۳۲ طرح در راستای ایجاد اشتغال به پست‌بانک گیلان خبر داد و بیان کرد: مبلغ ۹ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان توسط صندوق توسعه کارآفرینی امید برای اجرای طرح‌های اشتغال‌زایی به استان اختصاص داده شده است. وی اختصاص تسهیلات مذکور برای ایجاد مشاغل خانگی در گیلان را رتبه ۱۳ کشوری عنوان کرد و گفت: مبلغ ۴ میلیارد تومان تسهیلات پرداختی به عهده بانک رفاه کارگران ۵ میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان سهمیه بانک ملی ایران در استان است.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان با اشاره به

### رئیس ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار شهرداری تهران در گفتگو با بازارکار:

## امکان خرید آنلاین

### از برندهای ایرانی فراهم شد



رئیس ستاد توانمندسازی زنان سرپرست خانوار شهرداری تهران از راه‌اندازی وب‌سایت زنان و تولید ملی هم‌زمان با برگزاری هشتمین دوره نمایشگاه خیر داد و گفت: در حال حاضر تمامی کوثرها و برندهای شرکت‌کننده عضو وب‌سایت نمایشگاه زنان و تولید ملی هستند.

به گزارش خبرنگار بازارکار، فیمه فیروزفر بایان اینکه همه تولیدکنندگان که فروش آنلاین دارند می‌توانند از طریق این وب‌سایت به فروش آنلاین وصل شوند تصریح کرد: لینک فروش آنلاین بسیاری از برندها در این سایت موجود است و شهروندان به‌آسانی امکان خرید تولیدات ملی را دارند.

وی ادامه داد: امیدواریم تا شهریور آینده که نهمین دوره از نمایشگاه را برگزار می‌کنیم تمامی برندها امکان خرید آنلاین از طریق این وب‌سایت را فراهم کنند.

وی از اعدام داشت: با توجه به گذشت هفت دوره از نمایشگاه زنان و تولید ملی تلاش بر این است تا در دوره هشتم شبکه‌سازی در میان برندها و مراکز مهارت‌آموزی کوثر، ترغیب برندها برای جذب بانوان سرپرست خانوار و ایجاد مراکز مهارت‌آموزی، ارتقا و کیفیت محصولات مراکز مهارت‌آموزی کوثر صورت گیرد.



### معاون مرکز ارتباطات شهرداری تهران:

## بانوان پشتیبان واقعی مردان

### در توسعه کار آفرینی هستند



معاون روابط عمومی مرکز ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری تهران در گفتگو با بازارکار با اشاره به اینکه پشت سر هر مرد موفق زنان دل‌سوز و حامی قرار دارند گفت: برگزاری نمایشگاه زنان و تولید ملی سبب تغییر نگرش نسبت به بانوان شده و این تفکر را ایجاد کرده است که زنان هم به‌تنهایی می‌توانند در صنعت حضور داشته باشند. به گزارش خبرنگار بازارکار آرش ظفری تصریح کرد: بانوان پستوانه صنعت هستند تا آقایان بتوانند در حوزه کارآفرینی و اشتغال و تولید موفق باشند.

وی خاطر نشان کرد: اجرای کارهای اجتماعی و فرهنگی در کنار فروش و عرضه کالا از برنامه‌های مبنی است که در نمایشگاه شاهد هستیم. معاون مرکز ارتباطات بایان: بحث مشتری‌مداری و اعتمادسازی از اصلاح‌کرده‌اند گفت: در بحث‌های اجرایی نمایشگاه اقدامات به نحو احسن برگزار شده و استانداردهای نمایشگاهی بیشتر رعایت و به جزئیات توجه بهتری شده است.

وی با اشاره به کیفیت بهتر کالاها نسبت به دوره گذشته گفت: در این دوره و تنوع اجناس بیشتر و قیمت‌ها مناسب‌تر شده است و تخفیف‌ها و قیمت‌ها نیز با توجه به وضعیت اقتصادی مردم است. نمایشگاه برای شهروندان جذاب بوده و سبب شده مشتری این نمایشگاه باشند اذعان داشت: بحث مشتری‌مداری و اعتمادسازی از مواردی است که در این نمایشگاه اتفاق افتاده است.

ظفری افزود: کار مشارکتی که بین مجموعه خصوصی و مجموعه شهرداری تهران انجام شده یک اتفاق خوب است که باعث می‌شود مردم بتوانند از خدمات بهتری بهره‌مند شوند.

وی با اشاره به برنامه ستاد توانمندسازی برای برپایی نمایشگاه به‌صورت دائمی گفت: در اجرای نمایشگاه به‌صورت دائمی باید توجه شود که کیفیت ارائه محصولات کمتر نشود.

به گفته این مقام مسئول، برگزاری نمایشگاه کمک خوبی برای زنان سرپرست خانوار و کارآفرینان بوده و مردم نیز از ارائه جنسی باکیفیت و قیمت مناسب رضایت خواهند داشت.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان از ایجاد ۲۰ هزار و ۳۷۹ شغل ثبت‌شده و ۱۷ هزار و ۶۹۰ شغل ثبت‌نشده در سامانه رصد از ابتدای امسال تاکنون در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگاری فارس از رشت، محمود ایردوست در جلسه کارگروه اشتغال و سرمایه‌گذاری گیلان با اشاره به آخرین وضعیت عملکرد اشتغال در استان اظهار کرد: از ابتدای امسال تاکنون تعداد ۳۸ هزار و ۳۷۹ شغل در سامانه رصد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ثبت شده است. وی به ثبت ۲۰ هزار و ۳۷۹ شغل در سامانه رصد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی در گیلان اشاره کرد و افزود: ۱۷ هزار و ۶۹۰ شغل ایجادشده توسط دستگاه‌های مختلف استان در سامانه رصد مذکور هنوز به ثبت نرسیده است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی گیلان بایان اینکه سازمان صنعت، معدن و تجارت، صندوق کارآفرینی امید، کمیته امداد و تعاون، کار و رفاه اجتماعی هرکدام توانستند بیش از یک‌هزار اشتغال در استان ایجاد کنند، تصریح کرد: تاکنون سه جلسه کارشناسی با بانک‌ها و دستگاه‌های

